PAGE
2

Совет

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
         РЕШЕНИЕ
24.03.2017                                                                                               № 40/4

   станица Полтавская
О внесении изменения в решение Совета
 Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 от 23 октября 2014 года № 2/12 « Об утверждении
Положения о порядке  проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района»

    Руководствуясь Федеральным законом от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральным законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации» от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 23 октября 2014 года № 2/12 « Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», дополнив приложение к указанному решению  следующими подпунктами:

1) пункт 6 подпунктом 10.1:

 «10.1)сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать;»;
2) пункт 8 подпунктом 10.1:
«10)непредставление сведений, предусмотренных подпунктом 10.1 пункта 6  настоящего Положения;».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Данина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	И.о.председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                    Г.А. Радченко

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий